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Type : 

CACHE BARBE

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Taille

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INFOS COMMERCIALES

Présentation : 

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378927050437

 22,50

 18,50

 26,50

 10

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 80

 16

 5

 1,28

Quantité

Par SACHET (=UC)

Quantité de Cache barbe par unité de vente : 1 000

Référence douanière : 63079099

PP : POLYPROPYLENEBLANC

Chine

TU

 100 Cache barbe

AVEC ELASTIQUE SANS LATEX

CARTON POLYFILM

80x120

 1

 26,00

 17,50

 3,00

3378927050451

Volume UV en m3  0,0110

NON TISSE

LONGUEUR en cm : 48

LONGUEUR ELASTIQUE en cm : 20

HAUTEUR en cm : 21

g / m2Densité

Cache-barbe avec élastique simple 

Pratique et hygénique Ne contient pas de latex

 1,70

10,00

Palette Sol / Camion 

Mono Réf.

Les informations ci-dessus sont données à titre indicatif et sont 

non-contractuelles. Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes 

d'approvisionnement et de production. Systèmes de management 

de la qualité de la société MPhygiene certifiés ISO 9001 par 

l'AFNOR
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